
                                                                                                                                           

                                                                                                  

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.12.2015  № 7/2-40 

с. Мелекіне 

 

Про зміну складу ради опіки 

 та піклування при виконкомі  

Мелекінської сільської ради 

 

З метою врегулювання питань пов'язаних з опікою та піклуванням, 

в зв'язку зі зміною складу депутатського корпусу та виконавчого 

комітету сільської ради , керуючись Конституцією України, п.п.4 п. 

б ч.1 ст. 34, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Сімейним кодексом України сесія Мелекінської сільської  

ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити склад ради опіки та піклування при 

Мелекінської сільської раді та затвердити наступний 

склад: 

 Федоткін М.Ю. – керуючий справами (секретар) 

виконкому Мелекінської сільської ради – 

голова ради опіки та піклування; 

 Лисечко Л.М. – депутат Мелекінської сільської 

ради – член ради опіки та піклування; 

 Ніколаєнко С.М. – депутат Мелекінської 

сільської ради – член ради опіки та піклування; 

 Новосьолова О.В. – депутат Мелекінської 

сільської ради – член ради опіки та піклування; 

  

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


